
v

Veliký výprodej pianupritiimejiKuyzaanu
Mile DÍekvupeni iozornotl kteréž h-

- nám dontalood čelných ±
4$

přátelit známých při příležitonti oHlavy 25 výročí naneho Miiatku

♦í vzdáváme nrdečné díky víem kdož inU ininiilé noboty v nawom ♦

4 příbytku příjemně překvapili Jhou lo jáni manželé Michalovi f
A Vančurovi Frank Dvořákovi řipíěkovi MathaiiHrovÍ ze South u mu m c Znamenitá

přílcIlost k

úspoře peněz

Celý tento

týden
Víic JNajiierovi inan nauinnyi n nmm i~ "- -j

ÍUmaliy Ht Ant Vaňáková KouHovánt Kmii Čermákova J t
t MMmli yová N Svobodovu Moučková +

O Jak Votavová KořUková pak hIcČiiv: Avi'oiiMová I liliu a ItoMie

f Kmentový a konečně páni: Scblíck Kmil Špička a 1'ezdirtz f
4::f Zvlánlní díky náleží damám od "boru Vladislavu ě 2(1 f

1 ("! I) za věnovanou nám Htříbrnou minu na ovoce a držadlo na
4 t

: párátka při čemž vroucnou řeč proHlovila ianí M Michalová :

l'aiií K(mih(vč ni děkujeme za žertovný dárek inaiélio buclatého

O bejbínka -- - Slečnám Kmcnlovým a Kuwové za obnluhu jíž limu

f+při Htříbrnt' naSl HvatbČ prokázaly Díky Vám vřem za VaSi

lankavoHt a ]řljmětc ujihlění Že milé chvíle které nám byly

připraveny zíintanou trvale vepnány do naíí paměti
:: Navzájem pak Vám přejeme

vSem kUM donud Jtn ho oMlavy

Hpololillvý obchod

Omažský přední obchod piany

nabízí veliký výbér různých pian od dobře známých

vy(abltelft za značné snížené ceny

Miihíiiio uilííliiti iiiÍhIo pro víinoťiií bozí a ií

přířiny clicenie za tyto imjcčnC' Itívnť' ceny prodat i

iiHÍ lOOpiítn v nojbliŽMÍcli tloHcťi dnech

Zde Json nékteré z četných našich lácí :
ttt I t yi nl„7LtilI ltul HiUň liťíic 1111 IIIO lil T

4Tf
oooonc ve hvciii ivoh-

-

jnv
-

odiinu podobné okamžiky Věřte žo něco pod(dnélo uzdravuje
T

namoci ' VaSi vděční

ANTON a ANTON llí KUKCKOVI♦

Voh 7roo I khivír Stcgcr Iiuooo
KlilťrMO H 5 íj i l Sli inu 00

Klmhnll liooo 1 Kurliuan J4_00
Vom UK 00 1 " Ililílry IfiOOO

Ivcim & Vinul IKiOo I IÍiínM 10000
Pn-Hcot- t 1 liftOt l " llťhr Iíiom 1h-io-

o 1

(!hiki riiiK i-- ' ' Sinítl tt 1 fj
Honu JK700 HítrncH 17' oo i v

Srdečné díky
tl

i l

í

I

k

Dodatečná ponamenávumt! iniimo vtdiký
výlH-- r pian KíiiiIm' Holiiii(ír(liiokonn Hron rnce
Tťcplo KíhIkh' SliucITcr MIhíi'ho1o a od mnoiiýcli

jiných vyralúttdíi IMhío hí o cony a katalogy!

'VíXV HAYDEN BROS "'''

South Oniaha
— Kubín MacMliall kterýž íihÍ

dvřma mf-HÍc-í byillitWe utriiv

ním doiiič nad Halonem CiiHhing A'

í)''gíin na :iM u (2 til ííňol v no
1 1

1 tohoto týd no na policejní hIuiií

ci a jďínal ho žo iřc1 ne1ávnwii

oloupil HV('lio nolubyó!litcl( Itekíi

noziiunóbo jnu-u-
a o j ÍmLou jiinřži-to- u

HniVn Vlhni tak když Mek

Hal 'o 1ó odebral ho do Nořili

l'latto a Žil vSolijak noci prYHjiávajo
v kanuli 1'íiíly Mtiidcní jSí vMry iv

ty Hiiad byly příčinou h MarnlmH

tlM do nebe" a vážil dlouhou rentu

aby inobl ho ze hvi'I t zloMnu vyzna-

li Nyní doHtaiio mu mu ani )ích
ntiidciioii Mrzouti zaopatření v mont

nkíiu vězení

('IivmIiió ziiíí"iý lekiíiví! I

1 Iloil llll UM AlAV V'')!' U--

'ivó lioMu Ví : ktci-- vy

"!' j i v 1 n j':('iý vynil-ifo- l tne-i- i

'ýťli vío A V 3 v I) v''
l't 'ornilo 1 7 if i

— V neděli tohoto týdne zcmleU
' 11 eti Kmilie Mrazová chovanka

manželi) A luňákových bydlících
v ř :ill h'v J!J ni po delíí tinpm'
nemocí Třlcmu! pol'oitatky zesnulý

odvezeny budou do IVajue Nebr
kdež budou pohrbeny
— Připomínánu) znovu Houth

oniaŽkýiii ěloníim Vzdělávacího

klubu Komcmtký hi pííXtf neblize

koná ni v OmazM ve čtvrtek dne 4

proHÍneul Uh[ žádoucno by ne

každý dout uvil

- Těl Jed Sokol odbývat! bude

ve čtvrtek dnw 28 lÍMtopadu
Hlav-iio- t

oilhalení praporu l'i i Nlavnonti

této provoděn budo velmi 'pěkný

program který Kajuto každého v

plné mílo uapokojí lir J Mik

Ntarohta župy západní z Omany

promluví ala v linutu! íee Jcnt

by každý komu věc xokol-k- á

leží na Hrdel a kdo Houhlanf n

kiiMiiýmí MokolNkými záMadami do

Mavil hu do Nirodní íně aby pří-

tomen byl významnému tomu Hokol-nkěn-

nvátku Na nhledanou v Ná-

rodní HÍní ve čtvrtek odpoledne

Ntt5 Sokolky pilně ntudujl
velice pěkný divadelní kun ♦Teta

Dora" Sokol Jožka ftlěrba je cvičí

a má prý tobo kapitálo! radon!

jak vSem to pěkně jde So(mažnké
obeociiHtro muže Hkutečně teSiti

na něco pěkuěho

f — Chcete-l- i dobrou obuv lacino
yy koupit miiMÍte k Vackovi na 21 a

N Má veliký výběr a pan KofiaM

který jeHt v tom remenlo úplně obe

zuámeii Vám poradí a poslouží
též i různou Mprávku obuvi obMtará

— U Vacka na 24 a N veliký vý- -

rodej každou fdíedu Jděte hh po-

dívali tam a jintě něco koupíte

vzdává Řád Dobromila í 116 Z Č B J vSem těm kdoi

jakýmkoliv 'piiHobcm o zdar tombolového plenu naScho dno 1

THlopadu v Sokolovně nepořádaného ho vyiianažili ejména

vřelé díky nechť přijmou pp J V Zerzan a V HurS za prove-den- í

pěkné dekorace nínč a za prodávání Ilntkli dálu pp Jan

Kalina a Anton Vaněk za výpomoc za nálevnou jakož i p Vác

Vančura za vzácnou ocholu h jakou vySel nám vatříe Podobně

Hrdečné diky ne(dil' přijme kapela p St li IetoVHkého za pěknou

lmlbu Upřímné díky nechr přijme pí It A Davidová ra daro-

vání množství předmětíi k tombole ltovněž děkujemu pí Aloinii

clené za laskavou ochotu m níž vyřla nám viítřío u dálo nič H

Slámové za lankavou výpomoc v jídelně Srdečné diky nechl

rovněž přijmou víichni ti kteří tombidovélio plenu ne Hiičanlili

tím na jevo přízeíi hvou nám dali a k pěknému daru zábavy naíí

nám přiupěli Ječte jednou vřelé díky vřem!

Za fíád Dobromila Č 1 IU Z (' H J Pořádající Výbor

Omaha Neb 20 lintopadu 1D07

íMmmwmjmmsmmsssm

i
F K WKíJMAN 0

orodavač vepřového dobytka g
é V w IHIňM

0 prodavač hovčíího dobytka

4

ř 1

Bliss & Vellman komissionáři v dobytku

Máme 20k'tou zkuRíMiont v obchodu tomto 'Au upráviiOht ručíme
Naíe ruda bude vždy dána v fcájiiiu ynilluttflo dobytka a nikdy v záp
tnu Jottk 1'onloiiřliiic každému mpruvertllvč a ručíme že krajané ob-órf- A

ncjvySSÍ cenu tržní tjfŽ
tU--

jhi ulicí dle Ja koptil dobytka Zvláštní

poiornoHt včiiiijcme tlotazfim krujíinfi
F K A Wclliuau jcnt Čech a jroto obraťte e na nílio plnou

díí vírou 2tí

BLISS & WELLMAN
Koom 254 New Kxclianjfe IUdřf Union Htnck Yardu 8o Omaha Neb

Oznámení úmrtí a díkuvzdáníl

ijiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiuiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiii li i ri tím 1 ii 1 1 1 in 1 m in it i f 1 1 1 f ur

a modcriié
zařízený RestaurantHOSTINECTrvní

tiídy
VIABTNÍ

Senrdcem žalem a bolcxtí Hkllčeným oznamujeme vřeni nvýni

přáteirim á známým že útlý lynáček oáS

Theodorek
zemřel dne 20 lihtopadu v :iJ0 hod ráno a pohřben byl dno 1

lÍHlopudu na Národní hřbitov

Při této příležitoMti doMtalo ho nám tak četných dftkazft přízně

á lánky že cílíme mo povinnými vzdáli vřelý dík vněm těm kdož

nám jakýmkoliv zpunobem vé účaitonHtví na jovo dali Vřelé

díky platí zejména laskavým dárďmi květin jimiž byly rodiny 1'

J Drozdova Joh Ibdiáčkova Joh Kařparova Jun Markova J

Krejčí Vr Krejčí Tiťbova Kadllkova ňrámkova aHlHedlield

principáika a žactvo Lincoln řkoly ZvláStní díky jdatí rovněž

pí Uoháčkové pí KaSparove pí Fr Krejčí pí John Krejčí a

pí DruKCinaiiové ÍV laskavou výpomoc Vřtdé díky platí též

těm kdož pohřbu no HÚčaHtnili JeStě jednou vřelé díky vňem!

JOSKI-- ' KinVAKD bratři KANNIKa JOSKF

KANN1K AIOIS1K nentry truchlící rodiče

Omaha Neb dne _5 iintopadu 1907

heU inClKlQ ňndírn nlino ílinabQ lf--

bUlU 1J1U 1JIU uuujg uiivU) uwuuu avu &

V moiluriifl zuřfoiié jídelně budo Vilm vždy a kužilou hodinu ochot 5

ní poHlouřcuio tíml ňflJ16e přlpruvonýml jídly vříloou a rOnýml la- -

Lfldkiiinl juké Jim moiiio bohem kitidúlio období eaopatíltl g
Mimo "Lcuipflv' výborný lotlík včtoznáinó "Plzeň- - E

VA" ttkú na žertu " =

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 f 1 1 1 1 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i j 1 1

NeloWlboněJM ítředtuko Čecha z Omahy i venkova Jest

ElegantnS zitřízený HOSTINEC
který vliiotni

CToa- - é 424 již 15 u Howanl ul

Výteíný Krugflv "Cubltiťt" le nu řt-p- jukoi I nejlopM piva

luhvová Na ukládá má pouze ta nejlopíí vlnu jnuiné likfiry a vybomó

doutníky Chutný tikunok po ruce -- 7—

n hnliiou 11MZA& kralanň i&dá JOS NOVÁK

] Odvolání!
i nižepnaný odvolávám vSefhno

okoliv jnem íekl proti paní Anně á

Oznámení úmrtí_a díkůvzdání !

Hlubokým žtthMit ukličcnl oznamujeme vfli-- Túto lQm n imi

nyut že nnie nilluvuiiíi inanžtdka a matka

C?MilÍ4' Sbi-oriovi- i

—

4"! li w~wj~B O B M wi

iitAttitmittttiinttttttttttttmtntttitttttt i
Cittovó Doznávám Že hu to neza-

kládalo na prav-l-
č a íc označená

paní je řádná Žena

(íeorge Ilerian

SoatL Oitmim iintopadu '07

Nejitarll a nejlepil raium pro r:unu r
llstmti ZúhI-- utroella h vk 7Mh na Moravě

HISI AUIIAM A 2

i ED MAUUEEA
m

a xaiieehávú po om imiiui la u tri nyny
iři ii iTili-Xliiiht- JoMttlo te nám lak éetusVh iluktt-t- iiMn5 l'kjr HOSTINKO

cv tim KIOII Purnutn ulžo litimti ne iHtvliiiiíinl vďUi vh l diky víein těm kJi)2 mim jakýmkoliv
I l!L

" i

zjtíiHoWm vjNiaiohU a urmulťk nu zmírnili n -- iiftžiu i i

i ť iIlli mu ilin'iiii tl kdož io tH neiiiix l nám vvimuuuUII lim-m- iDo lUvolock Nebrnska tx v l'lnl v CeelAťk llutrau Muultk UavurU pivu Pivo Aulieuur k

U5 h't diky vxdivttinn pnití AcIkoVt1 řa Jt jl iiuucrlittelnAuluZby oll- -

) Iluvett a avitonnlma Paut lákalo ru&liUiu reputaci

rfvtni um dipuv diiIíkí aa na druhé iiottltua 4Utf

Projev soustrasti 1 id po
iTa I Zároveň vn l diky uce lit přijmou puy k mm

i! „ii-- Ll IIAI Mrilu " lil K li liil Kluk 11 mvb) B

vlelou ou- -
ě 77 ZwIiJ a rovnf k pěvecky lor lidu KlKka rtvuiyhlovna Mpfwl

kuího iuHlieriího ihorúlu Zúrovvíi dJkuJfiun ifiu díre1m kvt)ch
věn S kytic Jlchí dárci byli 1UJ Mmllmě 10 K h Hd Uika l'fnn-

'! 1'rojfVtijcme tímto

'f trt Mtie Marii

f iiů Zemauvé aJ
SfuKiný a IVau

řtráttiti vn a lvua ř 77 tád lVUckyě 1 a Ud Movnu f T i iu utver Mat Uu

(lul- - fnlliiy 1' tiková llílkovnt lUnanova Uuliiětk Uutuini Stplgru

ml K (itlíii Zeíulikova rrtki Fmll 1'nK hakuv
I! lWháikuVi Flint Kunclov Hťhneldťr KMn Jv 'rUuft Joi

:iii9iiiiiiiiuiiMiiiuitntunuuinunmuni

Lee-Glass-Andre- esen Hardware Comp

proJAtajl v vUlm

TUÍaé vytlWaé a lkv4 pUeWvé iAíil — t lauiraý pl-- h

dril fcMtkv tiulilikí U IIltio lta a kva4 — latuý
blikly itlolbé ilrHÍ iH iwtw-- é ih4i Uw dfutu

tk Itarutj KU N#l

Přcdplaťto so na "Pokrok" $1 rcčnó

iMrdU l'rnk KmalrítiuUliv lrdU KriJm KrluVk i mllU in
JulU tiredlovy i 1'tít ZUUlid dk pUll Iři puu 4 Mfjumu i

ri iMi-- nÍ itiAIltiiu ěrka iWtdiil Hlllov hunfi8 iak dikujw

WWW

ao t m ve Wilber emř l

Za llij Tatrn Vtlítv í IU 5iS

Kruhu Drvvařvk (V (')
Mar Voiiii5k Mr KoiHk

! jduedkynJ taJtmuUť

So Ouulii N!w 0 Iit 'ut

) i

c--
víťiii kdui o miř-wtu-

lU lim pmlku ifnunU uUU Jí5 JihIuuu

UUy vňiu! I raal Hlra irtu-uu- ui-a- iri

I wdl-l- w v h llll Krvl
! Ij Vl "! IuIhIiJu Iíki?

——— 1-

i


